Tutmacı’nın Gül ü Hüsrev adlı mesnevisi İranlı şair Attar
tarafından kaleme alınmış olan aynı adla yahut Hüsrev-nâme olarak bilinen 7708 beyitlik
mesnevisinin kısa bir tercümesidir. Nerede yazıldığı kesin olarak bilinmeyen eser hicrî
808 (m. 1406) yılında yazılmıştır. Toplamda 5499 beyit olan eserde Rum Kayseri’nin oğlu
Hüsrev ile Huzistan şahının kızı Gülruh arasındaki aşk macerası anlatılır (Kızıltaş, 2018 s,
6; 2019, s. 316).